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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно - научниот совет на единицата 

Билтен 1.4.2022 година.
Наслов на тема Одлука Ментор Студент

ФАКУЛТЕТ ЗА 
МЕДИЦИНСКИ 
НАУКИ

Микроорганизмите 
како објекти за 
испитување на 
генотоксичност со 
примена на Амесов 
тест

2002-225/24 
од 12.7.2021 

Проф. д-р 
Невенка 
Величкова

Ана Цонева

ТЕХНОЛОШКО 
ТЕХНИЧКИ 
ФАКУЛТЕТ

Квантитативна 
и квалитативна 
анализа на 
текстилниот 
отпад генериран 
од процесите 
на кроење како 
предуслов за 
негово поефикасно 
управување

2302-40/8 од 
7.2.2022

Проф. д-р Соња 
Јордева

Стефан 
Максимов


